



# VECKOBLADET

NÅGOT NYTT FRÅN FACKET VARJE VECKA !

## SKO bladet!

Eftersom Veckobladet blivit så uppskattat i Alvik, har nu skyddsombuden tagit ett beslut att gemensamt ge ut ett veckoblad som kommer att heta SKObladet. Där kommer du att kunna läsa om det senaste på skyddsombudsfronten. Bladet kommer att komma ut till e-post prenumeranter på torsdagskvällar och anslås på anslagstavlor på de olika skyddsområdena på fredagar.

## Jultjänst på 12:an

Den tjänst på 12:an som inte var korrekt enligt vårt kollektivavtal blev ändrad utan större problem efter en förhandling med Kenta i tisdags. Protokollet hänger uppe på anslagstavlan i Alvik. Notera hur det ser ut om man ( Läs: Chefen ) inte ändrar på gamla mallar när man skriver ut ett protokoll...

## Mässen Alvik

Om ni har läst snabbreferatet från tisdagsinfon så vet du redan att vi ( Moncef, Monica och undertecknad ) har påbörjat förhandlingar om en eventuell ombyggnad i Alvik. Det finns en del som hävdar att mässhuset är kulturskyddat vilket i sin tur innebär att det kan bli svårt (omöjligt?) att få byggnadslov för utbyggnad. Saken ska iallafall kollas upp så att vi vet säkert innan vi planerar vidare.

## Konst eller pornografi?

När grabbarna i hallen har kalendrar med mer eller mindre lättklädda silikon fyllda damer på, så kan det upplevas som kränkande för kvinnlig personal, då har man rätt att agera t. ex. genom att tala med sin närmaste chef som givetvis bör se till att bilderna kommer bort. Men när liknande bilder visas för allmänheten på plattformarna - *det som är vår arbetsplats* - så kallas det konst... Det är väl inget fel på bilderna i sig, men varför då hyckla när det gäller Scaniakalendrar eller skärmläckare med nakna damer på, kanske är det också konst? Vad vet jag? Det är märkligt att det inte finns några "konstnärliga bilder" på män som pressar upp punkulorna i närbild... Det här är min arbetsplats - ni vet den arbetsplatsen som gärna skryter över att man är så framåt när det gäller sexuella trakasserier. Bah! - som vanligt så styr pengarna över allt. Så om man vill ha bilder i hallarna se då till att de kallas för konst!

## Datakurserna

Fortsättningskursen är redan fullsatt och på nybörjarkursen finns i skrivande stund endast en plats kvar. Glöm inte att betala in 200 kronor på där angivet konto. Pengarna får du tillbaka sedan. Om du ska gå fortsättningskursen så syns vi där!

## Dan före julafton...

Med tanke på att det är dan före julafton och att jag som är S1:a nu kommer att vara ledig i fyra dagar, vill jag önska dig en God Jul och ett Gott Slut, innan jag avslutar det här något korta veckobladet för den här veckan. **Jag vill vara ledig nu!**

God Jul och Gott Nytt  
År

Från oss på Facket Alvik

SKRIVET AV MARIA DAGEN FÖRE JULAFTON V 52